個 人 事 業 の 変 更 異 動 事 項 届 出 書

武 豊 町 長 様

事業所住所

事業所名称

納税義務者氏名

 下記のとおり変更、異動しました
                                                  個人事業証明ＩＤ

変 更 項 目

変 更 前

変 更 後

事業 所住所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

事 業 所 名

納税義務者住所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

納税義務者氏名

営業 の内容

変 更 年 月 日                  年    月    日

備       考